REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus,18 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB

Protocolo 216406

PORTARIA Nº 221/2025 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e, CONSIDERANDO o que consta

RESOLVE: I
PRORROGAR

REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 18 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB

Protocolo 216216

RESENHA DE AUTORIZAÇÃO DE VIAGENS

REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 18 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB

Protocolo 216218

PORTARIA Nº 222/2025 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, e CONSIDERANDO

RESOLVE:
I DESIGNAR

II DETERMINAR

III DETERMINAR

IV DETERMINAR

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE PARINTINS - CESP

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE TEFÉ - CEST

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - ESA

ESCOLA SUPERIOR DE TECNOLOGIA - EST

Gomes

Gomes

REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus,
18 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB

Protocolo 216220

PORTARIA Nº 220/2025 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das
atribuições legais e estatutárias, CONSIDERANDO o que determina o artigo

RESOLVE: DETERMINAR, de acordo

CLAIRON LIMA PINHEIRO

REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 18 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB

Protocolo 216224

PORTARIA Nº 224/2025 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias e, CONSIDERANDO atender as

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, e CONSIDERANDOde suas atribuições legais e estatutárias, e

RESOLVE:
I DESIGNAR

II DETERMINAR

III DETERMINAR

PORTARIA Nº 222/2025 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONASO REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONASO REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

Gomes